

VOLIKIRI

VOLITAJA

KUUPÄEV

ETTEVÕTE	REGISTRIKOOD
ESINDAMISE ALUS <input type="checkbox"/> B-kaart <input type="checkbox"/> volikiri <input type="checkbox"/> käskkiri <input type="checkbox"/> muu (täpsustage)	
ESINDAJA NIMI	ESINDAJA ISIKUKOOD
ESINDAJA KONTAKTAADRESS	

VALIGE ÜKS SOBIV VOLITUS

<input type="checkbox"/> VOLITAB TÄISVOLITUSEGA 1. Esindama ettevõtet kogu asjaajamises Eesti Energia AS-iga ja võrguettevõtjaga Elektrilevi OÜ kõikides teeninduskanalites (sh iseteeninduses); 2. Sõlmima, muutama ja lõpetama lepinguid Eesti Energia AS-iga ja Elektrilevi OÜ-ga; 3. Andma nõusolekuid Eesti Energia AS toodete ning teenuste pakkumiste saamiseks, uuringutes osalemiseks ning tarbimiskohtade, nendele sõlmitud võrgu- ja elektrilepingute ning tarbimisandmete pärimiseks Elering AS-ilt; teatama näite, vaatama ning tasuma arveid, tegema kõiki muid elektri- ja/või võrgulepinguga seotud tegevusi ning saama infot.			
VOLITATAVA NIMI JA ISIKUKOOD	VOLITATAVA AADRESS	VOLITUSE ALGUSKUUPÄEV	VOLITUSE LÕPPKUUPÄEV

Kui alguskuupäeva pole märgitud, siis kehtib volitus alates volikirja koostamise kuupäevast. Kui lõppkuupäeva pole, siis on volitus tähtajatu ning selle tagasivõtmiseks tuleb pöörduda Eesti Energia või Elektrilevi poole.

<input type="checkbox"/> VOLITAB ÜHEKORDSE VOLITUSEGA 1. sõlmima Eesti Energia AS-iga elektrilepingut ja/või Elektrilevi OÜ-ga lepingut allpool nimetatud tarbimiskohale; 2. andma nõusolekuid Eesti Energia AS toodete ning teenuste pakkumiste saamiseks, uuringutes osalemiseks ning tarbimiskohtade, nendele sõlmitud võrgu- ja elektrilepingute ning tarbimisandmete pärimiseks Eleringilt.	
VOLITATAVA NIMI JA ISIKUKOOD	TARBIMISKOHA AADRESS

Volitus ei kehti elektrimüüja või võrguettevõtja elektroonilistes kanalites, volitust saab kasutada vaid Eesti Energia AS või Elektrilevi OÜ esindustes ning esindajate juures.
Volitus kehtib ühekordseks kasutamiseks ja on:
 tähtajatu
 tähtajaga (lisage lõpukuupäev)

Volikiri on välja antud ilma edasivolitamise õigusega.

VOLITAJA NIMI	ALLKIRI